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Subejercicio
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Programas

Eje 1 Sonora en Paz y Tranquilidad
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario
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Eje 2 Sonora y Ciudades con Calidad de Vida
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 3 Economia con Futuro
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 4 Todos los Sonorenses Todas las Oportunidades
Educacion Responsable e Incluyente

Eje 5 Gobierno Eficiente, Innovador, Transparente y
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

Eje 6 Gobierno Promotor de los Derechos Humanos e
Nombre del Programa Presupeustario
Nombre del Programa Presupeustario

270,423,617
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329,409,498

o O O O O O O O O O O O
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232,047,052
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Total del Gasto

270,423,617

58,985,881

329,409,498

97,362,446

95,932,150

232,047,052
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